

Handläggare
Anne Menes
Telefon: 08 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2017-04-18

Serveringstillstånd WKB Södermalm AB

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1-04186/2017

Förvaltningens förslag till beslut

1. WKB Södermalm AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag enligt ansökan.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Christina Klang
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

WKB Södermalm AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan om serveringstillstånd avser en restaurang som ännu inte har fått något namn, men som är belägen på en ponton vid kajplats 19 på Strandvägen. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Yttrandet har tillsänts tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas. Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra remissinstanser såsom polisen och miljöförvaltningen.

WKB Södermalm AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 01.00. Ansökan om serveringstillstånd avser en restaurang som ännu inte har fått något namn, men som är belägen på en ponton vid kajplats 19 på Strandvägen.

Ärendet

I samtal med restaurangansvarige Ulf Johansson 17 mars berättar han att restaurangen kommer att vara inhyst på en ponton vid kajplats 19 på Strandvägen. Förvaltningen träffar köksmästare Fredrik Forsberg lokalerna på pontonen 20 mars. Fredrik berättar att det är Strömma kanalbolag som äger pontonen som Fredrik tillsammans med ansvarige Ulf Johansson kommer att hyra av bolaget. Strömma bedriver charterverksamhet från platsen, bland annat genom att hyra ut båtar till turister. I restaurangen kommer det att serveras grillmat utöver lite enklare mat såsom smörgåsar och sallader. På däck kommer en grill stå, ett beredningskök finns under däck. Just nu pågår arbetet med att färdigställa pontonen till en restaurang, troligtvis blir allt klart under maj eller juni månad. Själva restaurangen är som en stor uteservering med tänkta glasade fönster på sidorna samt möjlighet till soltak vid regn. Restaurangen kommer ha plats för ca 150 gäster. Sedan tidigare driver Ulf och Fredrik restaurangen ”En arena” på Södermalm.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurangverksamheten riktar sig till turister och andra som promenerar längs Strandvägen. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilagor

1. Remiss från tillståndsenheten, dnr 9.1-04186/2017